国家税务总局关于中国建银投资证券有限责任公司缴纳企业

所得税问题的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读

原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_311444.htm 国家税务总局关于

中国建银投资证券有限责任公司缴纳企业所得税问题的通知

（国税函〔2007〕14号）北京、河北、山西、黑龙江、吉林

、辽宁、上海、山东、安徽、江苏、江西、河南、湖北、湖

南、广东、海南、四川、贵州、重庆、青海省（区、市）国

家税务局；大连、青岛、深圳市国家税务局： 现就中国建银

投资证券有限责任公司及所属分支机构（名单附后）缴纳企

业所得税问题，通知如下： 一、按照《国家税务总局关于汇

总（合并）纳税企业实行统一计算、分级管理、就地预缴、

集中清算所得税问题的通知》（国税发〔2001〕13号）规定

，从2006年度起，中国建银投资证券有限责任公司所属分支

机构以其应纳税所得额的30%就地预缴企业所得税，年度终

了后，在公司总部所在地汇总缴纳企业所得税。 二、中国建

银投资证券有限责任公司应在每年年度纳税申报后，向国家

税务总局（所得税管理司）报送汇总纳税财务会计报表和纳

税申报表。 三、中国建银投资证券有限责任公司所属分支机

构，应严格执行国家税务总局关于汇总（合并）纳税企业所

得税征收管理的有关规定，接受所在地主管税务机关的管理

和检查。 四、中国建银投资证券有限责任公司在以后生产经

营年度中，因所属分支机构发生变化，需调整汇总范围、就

地预缴税款比例和变更名称的，由国家税务总局另行通知。

附件：中国建银投资证券有限责任公司所属分支机构名单国

家税务总局二○○七年一月九日 附件： 中国建银投资证券有

限责任公司所属分支机构名单┌───┬────────

────────────────────┬─────

───┐│ 序号 │ 单 位 名 称 │ 地 址 ││ │ │ │├──

─┼────────────────────────

────┼────────┤│1 │中国建银投资证券有

限责任公司总部 │深圳市福田区 │├───┼──────

──────────────────────┼───

─────┤│ 2 │中国建银投资证券有限责任公司深圳人

民北路证券营业部 │深圳市罗湖区 │├───┼─────

───────────────────────┼──

──────┤│ 3 │中国建银投资证券有限责任公司深圳

爱国路证券营业部 │深圳市罗湖区 │├───┼─────

───────────────────────┼──

──────┤│ 4 │中国建银投资证券有限责任公司深圳

贝丽南路证券营业部 │深圳市罗湖区 │├───┼────

────────────────────────┼─

───────┤│ 5 │中国建银投资证券有限责任公司深

圳深南中路证券营业部 │深圳市福田区 │├───┼───

─────────────────────────┼

────────┤│ 6 │中国建银投资证券有限责任公司

深圳八卦路证券营业部 │深圳市福田区 │├───┼───

─────────────────────────┼

────────┤│ 7 │中国建银投资证券有限责任公司

深圳深南东路证券营业部 │深圳市罗湖区 │├───┼──

──────────────────────────

┼────────┤│ 8 │中国建银投资证券有限责任公

司广州水荫路证券营业部 │广东省广州市 │├───┼──

──────────────────────────

┼────────┤│ 9 │中国建银投资证券有限责任公

司广州滨江东路证券营业部 │广东省广州市 │├───┼─

──────────────────────────

─┼────────┤│ 10 │中国建银投资证券有限责任

公司广州建设三马路证券营业部 │广东省广州市 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 11 │中国建银投资证券有限

责任公司广州中山六路证券营业部 │广东省广州市 │├──

─┼────────────────────────

────┼────────┤│ 12 │中国建银投资证券有

限责任公司广州体育东路证券营业部 │广东省广州市 │├─

──┼───────────────────────

─────┼────────┤│ 13 │中国建银投资证券

有限责任公司番禺平康路证券营业部 │广东省番禺市 │├─

──┼───────────────────────

─────┼────────┤│ 14 │中国建银投资证券

有限责任公司江门堤东路证券营业部 │广东省江门市 │├─

──┼───────────────────────

─────┼────────┤│ 15 │中国建银投资证券

有限责任公司顺德大良证券营业部 │广东省顺德市 │├──

─┼────────────────────────

────┼────────┤│ 16 │中国建银投资证券有

限责任公司珠海水湾路证券营业部 │广东省珠海市 │├──

─┼────────────────────────

────┼────────┤│ 17 │中国建银投资证券有

限责任公司东莞虎门证券营业部 │广东省东莞市 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 18 │中国建银投资证券有限

责任公司海口龙华路证券营业部 │海南省海口市 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 19 │中国建银投资证券有限

责任公司郑州伊河路证券营业部 │河南省郑州市 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 20 │中国建银投资证券有限

责任公司郑州纬五路证券营业部 │河南省郑州市 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 21 │中国建银投资证券有限

责任公司洛阳天津路证券营业部 │河南省洛阳市 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 22 │中国建银投资证券有限

责任公司长沙建湘路证券营业部 │湖南省长沙市 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 23 │中国建银投资证券有限

责任公司武汉台北路证券营业部 │湖北省武汉市 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 24 │中国建银投资证券有限

责任公司武汉徐东路证券营业部 │湖北省武汉市 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 25 │中国建银投资证券有限

责任公司潜江江汉路证券营业部 │湖北省潜江市 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 26 │中国建银投资证券有限

责任公司北京安立路证券营业部 │北京市朝阳区 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 27 │中国建银投资证券有限

责任公司北京复兴路证券营业部 │北京市海淀区 │├───

┼─────────────────────────

───┼────────┤│ 28 │中国建银投资证券有限

责任公司北京芳庄方群园证券营业部 │北京市丰台区 │├─

──┼───────────────────────

─────┼────────┤│ 29 │中国建银投资证券

有限责任公司天津南京路证券营业部 │天津市和平区 │├─

──┼───────────────────────

─────┼────────┤│ 30 │中国建银投资证券

有限责任公司天津建设路证券营业部 │天津市和平区 │├─

──┼───────────────────────

─────┼────────┤│ 31 │中国建银投资证券

有限责任公司天津河北大街证券营业部 │天津市红桥区 │├

───┼──────────────────────

──────┼────────┤│ 32 │中国建银投资证

券有限责任公司承德陕西营路证券营业部 │河北省承德市 │

├───┼─────────────────────

───────┼────────┤│ 33 │中国建银投资

证券有限责任公司太原解放路证券营业部 │山西省太原市 │

├───┼─────────────────────

───────┼────────┤│ 34 │中国建银投资

证券有限责任公司沈阳北顺城路证券营业部 │沈阳市大东区

│├───┼────────────────────

────────┼────────┤│ 35 │中国建银投

资证券有限责任公司沈阳三好街证券营业部 │沈阳市和平区

│├───┼────────────────────

────────┼────────┤│ 36 │中国建银投

资证券有限责任公司铁岭柴河街证券营业部 │辽宁省铁岭市

│├───┼────────────────────

────────┼────────┤│ 37 │中国建银投

资证券有限责任公司鞍山南胜利路证券营业部 │辽宁省鞍山

市 │├───┼───────────────────

─────────┼────────┤│ 38 │中国建银

投资证券有限责任公司大连上海路证券营业部 │大连市中山

区 │├───┼───────────────────

─────────┼────────┤│ 39 │中国建银

投资证券有限责任公司长春大经路证券营业部 │吉林省长春

市 │├───┼───────────────────

─────────┼────────┤│ 40 │中国建银

投资证券有限责任公司上海新闸路证券营业部 │上海市静安

区 │├───┼───────────────────

─────────┼────────┤│ 41 │中国建银

投资证券有限责任公司上海南京西路证券营业部 │上海市静

安区 │├───┼──────────────────

──────────┼────────┤│ 42 │中国建

银投资证券有限责任公司上海浦东南路证券营业部 │上海市

浦东区 │├───┼─────────────────

───────────┼────────┤│ 43 │中国

建银投资证券有限责任公司上海物华路证券营业部 │上海市

虹口区 │├───┼─────────────────

───────────┼────────┤│ 44 │中国

建银投资证券有限责任公司上海复兴东路证券营业部 │上海

黄浦区 │├───┼─────────────────

───────────┼────────┤│ 45 │中国

建银投资证券有限责任公司上海法华镇路证券营业部 │上海

市长宁区 │├───┼────────────────

────────────┼────────┤│ 46 │中

国建银投资证券有限责任公司南京淮海路证券营业部 │江苏

省南京市 │├───┼────────────────

────────────┼────────┤│ 47 │中

国建银投资证券有限责任公司南京建宁路证券营业部 │江苏

省南京市 │├───┼────────────────

────────────┼────────┤│ 48 │中

国建银投资证券有限责任公司淮安河北西路证券营业部 │江

苏省淮安市 │├───┼───────────────

─────────────┼────────┤│ 49 │

中国建银投资证券有限责任公司常州晋陵中路证券营业部 │

江苏省常州市 │├───┼──────────────

──────────────┼────────┤│ 50

│中国建银投资证券有限责任公司南通青年西路证券营业部

│江苏省南通市 │├───┼─────────────

───────────────┼────────┤│

51 │中国建银投资证券有限责任公司苏州三香路证券营业部

│江苏省苏州市 │├───┼─────────────

───────────────┼────────┤│

52 │中国建银投资证券有限责任公司扬州汶河北路证券营业

部 │江苏省扬州市 │├───┼────────────

────────────────┼────────┤

│ 53 │中国建银投资证券有限责任公司无锡健康路证券营业

部 │江苏省无锡市 │├───┼────────────

────────────────┼────────┤

│ 54 │中国建银投资证券有限责任公司杭州文晖路证券营业

部 │江苏省杭州市 │├───┼────────────

────────────────┼────────┤

│ 55 │中国建银投资证券有限责任公司合肥美菱大道证券营

业部 │安徽省合肥市 │├───┼───────────

─────────────────┼────────

┤│ 56 │中国建银投资证券有限责任公司福州五一北路证券

营业部 │福建省福州市 │├───┼──────────

──────────────────┼───────

─┤│ 57 │中国建银投资证券有限责任公司南昌叠山路证券

营业部 │江西省南昌市 │├───┼──────────

──────────────────┼───────

─┤│ 58 │中国建银投资证券有限责任公司济南历山路证券

营业部 │山东省济南市 │├───┼──────────

──────────────────┼───────

─┤│ 59 │中国建银投资证券有限责任公司威海公园路证券

营业部 │山东省威海市 │├───┼──────────

──────────────────┼───────

─┤│ 60 │中国建银投资证券有限责任公司青岛馆陶路证券

营业部 │青岛市市北区 │├───┼──────────

──────────────────┼───────

─┤│ 61 │中国建银投资证券有限责任公司成都人民北路证

券营业部 │四川省成都市 │├───┼─────────

───────────────────┼──────

──┤│ 62 │中国建银投资证券有限责任公司绵阳临园路证

券营业部 │四川省绵阳市 │├───┼─────────

───────────────────┼──────

──┤│ 63 │中国建银投资证券有限责任公司遂宁遂州南路

证券营业部 │四川省遂宁市 │├───┼────────

────────────────────┼─────

───┤│ 64 │中国建银投资证券有限责任公司自贡解放路

证券营业部 │四川省自贡市 │├───┼────────

────────────────────┼─────

───┤│ 65 │中国建银投资证券有限责任公司重庆新华路

证券营业部 │重庆市渝中区 │├───┼────────

────────────────────┼─────

───┤│ 66 │中国建银投资证券有限责任公司贵阳滨河路

证券营业部 │贵州省贵阳市 │├───┼────────

────────────────────┼─────

───┤│ 67 │中国建银投资证券有限责任公司西安文艺北

路证券营业部 │陕西省西安市 │├───┼───────

─────────────────────┼────

────┤│ 68 │中国建银投资证券有限责任公司西宁黄河

路证券营业部 │青海省西宁市 │└───┴───────

─────────────────────┴────

────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com